檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：特殊教育科第二股(2)

承辦人：彭嘉源

電話：077995678#3082

電子信箱：chiayuan2017@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：高市教特字第10635658800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫乙份(22383363_10635658800A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺南大學視障教育與重建中心辦理「106年度全

國教師及相關人員視障10學分班」實施計畫及報名表各１

份，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學106年8月31日南大視訓字第1060014577

號函辦理。

二、上課時間

(一)第1階段：106年10月14日至106年12月2日。

(二)第2階段：106年12月3日至107年1月13日（暫訂）。

(三)第3階段：107年3月3日至107年4月21日（暫訂）。

三、上課地點：國立臺灣師範大學博愛樓R112教室及國立臺北

教育大學行政大樓205教室（詳附件課程表）。

四、檢附旨揭實施計畫及報名表各1份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本局所屬公立國小幼兒園(全)

副本：本局特殊教育科 2017-09-05
15:00:58

高雄市立海青高級工商職業學校 1060906

*10670753600*